
Renseignements et Inscriptions obligatoires 
au Centre Social Arpège  02 32 84 12 50

Programme Jeunesse / Famille
 du centre social ARPEGE
 Vacances de printemps 2025

Semaine du 7 avril au 11 avril

Randonnée
intergénérationnelle

en Famille 
(A partir de 6 ans)

N.D.G
Départ / Retour

à l’Arpège

14h-16h

Bowling enfant
ARCADE

Départ / Retour
à l’Arpège

14h-16h30

6-12 ans

Tarif : 1€

Diego et Joanes
“Ça va l’faire!”

ARCADE
Départ / Retour

 à l’Arpège

14h-16h30

6-12 ans 

Tarif : 1€
(Parents bienvenus

Tarif 2€)

Atelier
intergénérationnel 

“Création
déguisements pour
le carnaval des 200

ans de la ville”
ARPEGE

14h-16h30

6-10 ans
(Parents bienvenus)

Atelier
intergénérationnel 

“Création
déguisements pour
le carnaval des 200

ans de la ville”
ARPEGE

14h-16h30

6-10 ans
(Parents bienvenus)

Semaine du 14 avril au 18 avril

Chasse à l’œuf
en Famille 

Rendez-vous 
devant la côte du

bois du Parc 

14h-16h30

Tarif : 1€/enfant

Atelier floral
intergénérationnel

ARPEGE

14h-16h30

6-10 ans

Tarif : 1€

Atelier cuisine de
Pâques
ARPEGE

14h-16h30

6-10 ans

Tarif : 1€

Sortie La Ferme des
Falaises en Famille
“Parc animalier au
sein d’une ferme

avec activités
ludiques”

Saint-Jouin-
Bruneval

Départ / Retour
 à l’Arpège

13h-17h30

Tarif : Selon QF
(Gratuit -3 ans )

Atelier
intergénérationnel 

“Création
déguisements pour
le carnaval des 200

ans de la ville”
ARPEGE

14h-16h30

6-10 ans
(Parents bienvenus)

 
Rendez-vous à la  salle  Péguy

10h-12h Sans inscription
Mardi 15, Mercredi 16, Jeudi 17 et Vendredi 18 avril

 

Futsal 11-15 ansMardi 15  
Bowling en Famille (A partir de 4 ans)

Rendez-vous 20h à l’ARCADE
Tarifs : 2€/adulte et 1€/enfant 

 
Rendez-vous à la  salle  Terray 

10h-12h Sans inscription
Lundi 7, Mardi 8, Jeudi 10 et Vendredi 11 avril

 

Futsal 11-15 ans

Vendredi 11Jeudi 10Mercredi 9Mardi 8Lundi 7

Vendredi 18Jeudi 17Mercredi 16Mardi 15Lundi 14


